ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quy Nhơn, ngày     tháng 5  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở

Trung tâm GDNN-GDTX thành phố Quy Nhơn, năm học 2023-2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm
2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ số
76/2015/QH13 và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13;

Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 05/9/2022 của UBND
thành phố Quy Nhơn về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Quy Nhơn;

Căn cứ Quy chế xét công nhận tốt nghiệp THCS ban hành kèm theo Quyết
định số 11/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 05/4/2006 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và
Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 1051/SGDĐT-QLCLGD-GDTX ngày 22/4/2024 của
Sở Giáo dục và Đào tạo Bình Định về việc hướng dẫn xét công nhận tốt nghiệp
THCS năm học 2023 - 2024;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố tại Tờ
trình số 403/TTr-GDĐT ngày 03/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở năm
học 2023-2024 của trung tâm GDNN-GDTX thành phố Quy Nhơn gồm các ông,
bà có tên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Cao Anh Phổ, Giám đốc Trung tâm GDNN-
GDTX thành phố Quy Nhơn.

2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Bà Nguyễn Kiều Mộng Xuân, Phó Giám đốc
Trung tâm GDNN-GDTX thành phố Quy Nhơn.

3. Thư ký Hội đồng:  Bà Ngô Thị Mỹ Dung, Thư ký hội đồng.

4. Các ủy viên Hội đồng:

- Bà Nguyễn Huỳnh Thùy Trang, Tổ trưởng chuyên môn;

- Bà Trần Liên Hoa, Tổ phó chuyên môn;

- Ông Trần Quang Hưng, Tổ phó chuyên môn;

- Ông Đặng Đình Hùng, Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A;

- Bà Võ Thanh Ngân, Nhân viên văn thư;

- Bà Đoàn Thị Mộng Nguyệt, Nhân viên kế toán.

Điều 2. Chủ tịch Hội đồng có trách nhiệm phân công các thành viên Hội
đồng có tên  trên làm đúng chức năng đã quy định.

- Thời gian làm việc: Từ ngày 15/5/2024 đến ngày 18/5/2024.

- Địa điểm làm việc: Trung tâm GDNN-GDTX thành phố Quy Nhơn.

- Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND thành phố, Trưởng Phòng Giáo
dục và Đào tạo thành phố, Chủ tịch Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp trung học
cơ sở năm học 2023-2024 của Trung tâm GDNN-GDTX TP Quy Nhơn và các
thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- CT, các PCT UBND TP;
- Ban Tuyên giáo Thành ủy;
- VP (LĐ + C1);
- Lưu: VT (20b).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T15:08:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Thị Thu Hường<huongttt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T07:49:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Việt<vietnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T09:46:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trương Thanh Ngà<ngatt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-09T16:37:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-09T17:05:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-09T17:05:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-09T17:05:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!